[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2022                                                                               № 264
г.Бийск

Об отмене административного
регламента

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент оказания муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение Бийского района» утвержденный  постановлением Администрации Бийского района Алтайского края от 25.03.2013 г. №169 «Об утверждении Административных регламентов муниципальных и государственных услуг в сфере образования Бийского района» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края в сети Интернет.

И.о. Главы района  		                                                     Л.В. Щерба